

Reparatia capitala a spalatoriei ai IMSP Spitatul raional Ceadir- Lunga

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 8

Прачечная. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior.

Valoarea de deviz 321 812 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 12 module)	buc	1,000	543,84 220,40	543,84 220,40
2	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A)	buc	1,000	318,98 198,55	318,98 198,55
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	300,75 148,20	1 203,00 592,80
4		Bara de conexiune a firului de N pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
5		Bara de conexiune a firului de PE pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc	1,000	28,00 0,00	28,00 0,00
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 48 module)	buc	1,000	543,84 220,40	543,84 220,40
7	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A)	buc	2,000	318,99 198,55	637,97 397,10
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,000	300,75 148,20	3 609,01 1 778,40
9	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar DDJT-C 4P	set	1,000	342,15 285,00	342,15 285,00

1	2	3	4	5	6	7
10		Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
11		Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc	1,000	36,00 0,00	36,00 0,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 900x600x500 (tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, ИЦМП-3)	buc	1,000	366,68 225,15	366,68 225,15
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/250A)	buc	1,000	593,17 334,40	593,17 334,40
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,000	300,75 148,20	2 105,26 1 037,40
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	6,000	406,42 220,40	2 438,50 1 322,40
16		Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
17		Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc	1,000	36,00 0,00	36,00 0,00
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 900x600x500 (tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 500x400x220 mm, ИЦМП-2)	buc	1,000	366,68 225,15	366,68 225,15
19	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/160A)	buc	1,000	593,17 334,40	593,17 334,40
20	08-03-529-1	Contactator 400V, CM/КТИ-185A	buc	1,000	644,68 324,90	644,68 324,90
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,000	300,75 148,20	902,24 444,60
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	406,42 220,40	812,83 440,80
23	08-03-529-1	Contactator 230V, CM/КМИ-11210 12A	buc	1,000	644,68 324,90	644,68 324,90
24		Bara de conexiune a firului de N pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
25		Bara de conexiune a firului de PE pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc	1,000	28,00 0,00	28,00 0,00
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc	1,000	366,68	366,68

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, latime si adincime, mm pina la 900x600x500 (tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, ИИМЛ-3)			225,15	225,15
27	08-03-525-4	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A)	buc	1,000	675,37 391,40	675,37 391,40
28	08-03-529-2	Contactator CX3-CI 300A 400V/AC3	buc	1,000	794,66 465,50	794,66 465,50
29	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar DDJT-B 4P	set	1,000	342,15 285,00	342,15 285,00
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	300,75 148,20	601,51 296,40
31	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	2,000	469,50 262,20	939,01 524,40
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat (sursa neintreruptibila de curent 1 kW, 220/380V)	buc	1,000	366,68 225,15	366,68 225,15
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 900x600x500 (tablou de distributie cu montare exteriora, metalic, IP54, 600x500x225 mm)	buc	1,000	366,68 225,15	366,68 225,15
34	08-03-525-4	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A)	buc	1,000	675,37 391,40	675,37 391,40
35	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc	1,000	558,33 342,95	558,33 342,95
36	08-01-053-2	Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV, 660V, 400/5A	buc	3,000	324,02 266,95	972,07 800,85
37	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze 5A	buc	1,000	86,74 82,65	86,74 82,65
38		Bara de conexiune a firului de PEN pentru 12 conexiuni, 400A	buc	1,000	33,00 0,00	33,00 0,00
39	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire", IP22, LED 4W, MARS 2223-4 LED)	100 buc	0,060	13 795,50 9 329,00	827,73 559,74
40	08-03-594-1	Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 22 W, 2500 Lm, 4000K, 230V, CD led 22 W, IP65	100 buc	0,040	8 856,00 8 360,00	354,24 334,40
41	08-03-594-1	Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 30 W, 3000 Lm, 4000K, 230V, ARCTIC.OPL ECO LED 600 FM3, IP65	100 buc	0,160	8 856,00 8 360,00	1 416,96 1 337,60
42	08-03-594-1	Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 32 W, 3200 Lm, 4000K, 230V,	100 buc	0,130	8 857,23	1 151,44

1	2	3	4	5	6	7
		OWP ECO LED 595, IP54			8 360,00	1 086,80
43	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (corp de iluminat de avarie, cu sensor incorporat, IP54, LED 13 W, 1200 Lm, 4200K, 230V, ULT-V21-V31-12W-sensor-IP65)	100 buc	0,020	13 787,50 9 329,00	275,75 186,58
44		Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire", IP22, LED 4W, MARS 2223-4 LED	buc	6,000	435,00 0,00	2 610,00 0,00
45		Corp de iluminat cu monatre incorporata, LED 22 W, 2500 Lm, 4000K, 230V, CD led 22 W, IP65	buc	4,000	465,00 0,00	1 860,00 0,00
46		Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 30 W, 3000 Lm, 4000K, 230V, ARCTIC.OPL ECO LED 600 FM3, IP65	buc	16,000	495,00 0,00	7 920,00 0,00
47		Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 32 W, 3200 Lm, 4000K, 230V, OWP ECO LED 595, IP54	buc	13,000	486,00 0,00	6 318,00 0,00
48		Corp de iluminat de avarie, cu sensor incorporat, IP54, LED 13 W, 1200 Lm, 4200K, 230V, ULT-V21-V31-12W-sensor-IP65	buc	2,000	436,00 0,00	872,00 0,00
49	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBГHГ(A)-LS sec. 3x1,5 mm2)	100 m	1,600	595,04 532,95	952,06 852,72
50	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBГHГ(A)-LS sec. 4x1,5 mm2)	100 m	1,200	595,04 532,95	714,05 639,54
51	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBГHГ(A)-LS sec. 3x2,5 mm2)	100 m	3,400	595,04 532,95	2 023,14 1 812,03
52	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBГHГ(A)-LS sec. 5x2,5 mm2)	100 m	1,100	595,05 532,95	654,55 586,25
53	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBГHГ(A)-LS sec. 1x4 mm2)	100 m	2,400	706,48 640,30	1 695,55 1 536,72
54	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBГHГ(A)-LS sec. 5x4 mm2)	100 m	1,500	706,48 640,30	1 059,72 960,45

1	2	3	4	5	6	7
55	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 1x6 mm2)	100 m	1,400	706,48 640,30	989,07 896,42
56	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 5x10 mm2)	100 m	1,500	841,06 746,70	1 261,59 1 120,05
57	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x25 mm2)	100 m	0,800	1 174,72 1 064,00	939,78 851,20
58	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x50 mm2)	100 m	0,500	1 532,26 1 387,00	766,13 693,50
59	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x70 mm2)	100 m	0,150	1 532,13 1 387,00	229,82 208,05
60	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2 (cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x120 mm2)	100 m	0,150	1 898,73 1 710,00	284,81 256,50
61	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2 (cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x240 mm2)	100 m	0,150	3 984,93 3 733,47	597,74 560,02
62	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 3x1,5 mm2)	100 m	1,800	595,04 532,95	1 071,07 959,31
63	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 4x1,5 mm2)	100 m	0,800	595,04 532,95	476,03 426,36
64	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de	100 m	0,200	595,05 532,95	119,01 106,59

1	2	3	4	5	6	7
		forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 3x2,5 mm2)				
65	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 5x4 mm2)	100 m	0,150	706,33 640,27	105,95 96,04
66	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, KBBΓHΓ(A)-LS sec. 4x1,0 mm2)	100 m	0,800	595,04 532,95	476,03 426,36
67		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 3x1,5 mm2	m	160,000	12,00 0,00	1 920,00 0,00
68		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 4x1,5 mm2	m	120,000	12,00 0,00	1 440,00 0,00
69		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 3x2,5 mm2	m	340,000	12,00 0,00	4 080,00 0,00
70		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 5x2,5 mm2	m	110,000	12,00 0,00	1 320,00 0,00
71		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 1x4 mm2	m	240,000	12,00 0,00	2 880,00 0,00
72		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 5x4 mm2	m	150,000	12,00 0,00	1 800,00 0,00
73		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 1x6 mm2	m	140,000	12,00 0,00	1 680,00 0,00
74		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 5x10 mm2	m	150,000	12,00 0,00	1 800,00 0,00
75		Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x25 mm2	m	80,000	12,00 0,00	960,00 0,00
76		Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x50 mm2	m	50,000	12,00 0,00	600,00 0,00
77		Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x70 mm2	m	15,000	12,00 0,00	180,00 0,00
78		Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x120 mm2	m	15,000	12,00 0,00	180,00 0,00
79		Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x240 mm2	m	15,000	12,00 0,00	180,00 0,00
80		Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 3x1,5 mm2	m	180,000	12,00 0,00	2 160,00 0,00
81		Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 4x1,5 mm2	m	80,000	12,00 0,00	960,00 0,00
82		Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 3x2,5 mm2	m	20,000	12,00 0,00	240,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
83		Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 5x4 mm2	m	15,000	12,00 0,00	180,00 0,00
84		Cablu de control cu fire din cupru, KBBΓHΓ(A)-LS sec. 4x1 mm2	m	80,000	12,00 0,00	960,00 0,00
85	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa, IP44	100 buc	0,050	3 279,40 3 059,00	163,97 152,95
86	08-03-591-2	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, IP44	100 buc	0,010	3 263,00 3 059,00	32,63 30,59
87	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, 16A, 220B, IP54	100 buc	0,140	3 941,71 3 619,50	551,84 506,73
88	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara 32A, 400B, IP54	100 buc	0,060	8 448,67 6 973,00	506,92 418,38
89	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara 63A, 400B, IP54	100 buc	0,060	8 448,67 6 973,00	506,92 418,38
90		Doza universala incorporata, IP44, 60x65 mm	buc	32,000	156,00 0,00	4 992,00 0,00
91		Cutie de distributie (pentru cablu) IP44, cu montarea incorporata	buc	30,000	8,00 0,00	240,00 0,00
92	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (comutator cu came 10A, 400V, ΠΚΠ10-11/0)	buc	3,000	318,99 198,55	956,96 595,65
93	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (cutie pentru comutator IP55, КМΠH-5)	buc	3,000	366,68 225,15	1 100,04 675,45
94	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (cutie pentru instalatie butoanelor 2 loc.)	buc	2,000	271,28 177,65	542,56 355,30
95	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (cutie pentru instalatie butoanelor 1 loc.)	buc	1,000	271,28 177,65	271,28 177,65
96	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava PVC 20 mm)	100 m	9,800	4 078,71 2 261,00	39 971,36 22 157,80
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava PVC 25 mm)	100 m	5,600	4 078,71 2 261,00	22 840,77 12 661,60
98	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (teava PVC 32 mm)	100 m	1,500	5 334,69 3 268,00	8 002,03 4 902,00
99	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (teava PVC 40	100 m	0,800	5 334,70 3 268,00	4 267,76 2 614,40

1	2	3	4	5	6	7
		mm)				
100	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 70 mm (teava PVC 70 mm)	100 m	0,400	5 976,92 3 714,50	2 390,77 1 485,80
101	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm (teava PVC 100 mm)	100 m	0,250	5 977,04 3 714,48	1 494,26 928,62
102	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava din OtZn 20 mm)	100 m	0,250	4 608,04 2 926,00	1 152,01 731,50
103	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava din OtZn 25 mm)	100 m	0,500	4 608,78 2 926,00	2 304,39 1 463,00
104	08-02-407-9	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 80 mm (teava din OtZn 70 mm)	100 m	0,200	6 193,35 4 056,50	1 238,67 811,30
105	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (accesorii din metal)	t	0,250	28 384,04 5 909,00	7 096,01 1 477,25
106		Electrod de impamintare 20 mm 1 m	buc	18,000	26,00 0,00	468,00 0,00
107		Mufa de legatura din otel inox	buc	12,000	16,00 0,00	192,00 0,00
108		Clema de legatura pentru electrozi	buc	3,000	8,00 0,00	24,00 0,00
109		Cap de batut	buc	3,000	12,00 0,00	36,00 0,00
110		Virf de penetrare	buc	3,000	18,00 0,00	54,00 0,00
111		Banda de protectie impotriva coroziunii	m	40,000	2,50 0,00	100,00 0,00
112		Platbanda din otel zincat 25x4 mm	m	60,000	26,00 0,00	1 560,00 0,00
113		Platbanda din otel zincat 40x4 mm	m	80,000	28,00 0,00	2 240,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			190 532,30
		<i>Соуфонд</i>	24 %			19 684,88
		<i>Транспорт материалов</i>	8 %			6 950,62
		<i>Итого</i>				217 167,80
		<i>Накладные расходы</i>	35 %			28 707,12
		<i>Итого</i>				245 874,92
		<i>Сметная прибыль</i>	4 %			9 834,99
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				255 709,91 82 020,33
		2. Utilaj				
114		Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 12 module	buc	1,000	365,00 0,00	365,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
115		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A	buc	1,000	56,00 0,00	56,00 0,00
116		Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/B4	buc	3,000	53,00 0,00	159,00 0,00
117		Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc	1,000	52,00 0,00	52,00 0,00
118		Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 48 module	buc	1,000	415,00 0,00	415,00 0,00
119		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A	buc	2,000	56,00 0,00	112,00 0,00
120		Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/B4	buc	4,000	61,00 0,00	244,00 0,00
121		Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/2P/C16/30mA	buc	5,000	68,00 0,00	340,00 0,00
122		Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc	1,000	68,00 0,00	68,00 0,00
123		Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C10	buc	2,000	68,00 0,00	136,00 0,00
124		Limitator de supratensiune DDJT-C 4P	buc	1,000	68,00 0,00	68,00 0,00
125		Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, III/MII-3	buc	1,000	435,00 0,00	435,00 0,00
126		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/250A	buc	1,000	56,00 0,00	56,00 0,00
127		Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/2P/C16/30mA	buc	1,000	56,00 0,00	56,00 0,00
128		Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C25/10mA	buc	6,000	56,00 0,00	336,00 0,00
129		Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C50/10mA	buc	4,000	56,00 0,00	224,00 0,00
130		Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C80/10mA	buc	2,000	56,00 0,00	112,00 0,00
131		Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 500x400x220 mm, III/MII-2	buc	1,000	428,00 0,00	428,00 0,00
132		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/160A	buc	1,000	63,00 0,00	63,00 0,00
133		Contactator CM/KTI-185A	buc	1,000	63,00 0,00	63,00 0,00
134		Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc	2,000	63,00 0,00	126,00 0,00
135		Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C10	buc	1,000	63,00	63,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
136		Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C40	buc	1,000	63,00 0,00	63,00 0,00
137		Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C100	buc	1,000	63,00 0,00	63,00 0,00
138		Contactator CM/KMIИ-11210, 12A	buc	1,000	63,00 0,00	63,00 0,00
139		Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, ИИМИ-3	buc	1,000	435,00 0,00	435,00 0,00
140		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A	buc	1,000	64,00 0,00	64,00 0,00
141		Contactator CX3-CI 300A 400V/AC3	buc	1,000	64,00 0,00	64,00 0,00
142		Limitator de supratensiune DDJT-B 4P	buc	1,000	64,00 0,00	64,00 0,00
143		Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C20	buc	2,000	64,00 0,00	128,00 0,00
144		Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/250A	buc	1,000	64,00 0,00	64,00 0,00
145		Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/160A	buc	1,000	64,00 0,00	64,00 0,00
146		Sursa neintreruptibila de curent 1 kW, 220/380V	buc	1,000	64,00 0,00	64,00 0,00
147		Tablou de distributie cu montare exteriora, metalic, IP54, 600x500x225 mm	buc	1,000	256,00 0,00	256,00 0,00
148		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A	buc	1,000	64,00 0,00	64,00 0,00
149		Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/400A	buc	1,000	64,00 0,00	64,00 0,00
150		Transformator de curent 400/5A, 660V	buc	3,000	865,00 0,00	2 595,00 0,00
151		Contor electronic trifazat, 5A, 380V	buc	1,000	985,00 0,00	985,00 0,00
152		Comutator cu came 10A, 400V, ИКИ10-11/0	buc	3,000	465,00 0,00	1 395,00 0,00
153		Cutie pentru comutator IP55, КМИИ-5	buc	3,000	265,00 0,00	795,00 0,00
154		Buton de comanda, dublu	buc	2,000	135,00 0,00	270,00 0,00
155		Cutie pentru instalatie butoanelor 2 loc.	buc	2,000	123,00 0,00	246,00 0,00
156		Buton de comanda STOP	buc	1,000	123,00	123,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
157		Cutie pentru instalatie butoanelor 1 loc.	buc	1,000	123,00 0,00	123,00 0,00
158		Abtibold-uri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia "A"	buc	12,000	25,00 0,00	300,00 0,00
159		Abtibold-uri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia "Iesire"	buc	6,000	25,00 0,00	150,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			12 479,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				12 479,00

		Total	Lei	268 177
		HDC	20 %	53 635
		Total deviz: Inclusiv salariu		321 812 82 018

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a spalatorii ai IMSP Investitor
Spitatul raional Ceadir-Lunga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №8

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 12 module)	buc			543,84 220,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	95,00	220,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	32,00	9,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	18 500,00	185,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	89,00	8,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	150,00	82,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	320,00	32,00
2	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A)	buc			318,98 198,55
	1	Muncitor	h-om	2,0900	95,00	198,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	32,00	2,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	35,00	21,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	35,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	35,00	21,35
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	49,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	89,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	320,00	1,28
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			300,75 148,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	95,00	148,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	49,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ",	kg	0,0120	125,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
4		Bara de conexiune a firului de N pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc			25,00
						0,00
	5554	Bara de conexiune a firului de N pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc	1,0000	25,00	25,00
5		Bara de conexiune a firului de PE pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc			28,00
						0,00
	5555	Bara de conexiune a firului de PE pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc	1,0000	28,00	28,00
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 48 module)	buc			543,84
						220,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	95,00	220,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	32,00	9,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	18 500,00	185,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	89,00	8,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	150,00	82,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	320,00	32,00
7	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A)	buc			318,99
						198,55
	1	Muncitor	h-om	2,0900	95,00	198,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	32,00	2,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	35,00	21,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	35,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	35,00	21,35
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	49,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	89,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	320,00	1,28
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			300,75
						148,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	95,00	148,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	49,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0020	89,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
9	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar DDJT-C 4P	set			342,15
						285,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	95,00	285,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	89,00	9,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	320,00	35,20
10		Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc			35,00
						0,00
	55510	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc	1,0000	35,00	35,00
11		Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc			36,00
						0,00
	55511	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc	1,0000	36,00	36,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 900x600x500 (tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, IIMII-3)	buc			366,68
						225,15
	1	Muncitor	h-om	2,3700	95,00	225,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	150,00	106,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/250A)	buc			593,17
						334,40
	1	Muncitor	h-om	3,5200	95,00	334,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	32,00	21,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	18 500,00	92,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	49,00	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	125,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	320,00	9,60
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			300,75
						148,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	95,00	148,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	49,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			406,42
						220,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	95,00	220,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	49,00	0,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	89,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	320,00	1,60
16		Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc			35,00
						0,00
	55510	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc	1,0000	35,00	35,00
17		Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc			36,00
						0,00
	55511	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc	1,0000	36,00	36,00
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 900x600x500 (tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 500x400x220 mm, ИИМТ-2)	buc			366,68
						225,15
	1	Muncitor	h-om	2,3700	95,00	225,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	150,00	106,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
19	08-03-525-3	Interruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/160A)	buc			593,17
						334,40
	1	Muncitor	h-om	3,5200	95,00	334,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	32,00	21,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatii "318"	kg	0,0240	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	18 500,00	92,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	49,00	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	125,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	320,00	9,60
20	08-03-529-1	Contactator 400V, CM/КТИ-185A	buc			644,68
						324,90
	1	Muncitor	h-om	3,4200	95,00	324,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	32,00	11,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatii "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	18 500,00	166,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,00	12,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	49,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	125,00	5,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	89,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	86,00	10,32
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	320,00	2,24
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			300,75
						148,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	95,00	148,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatii "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	49,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			406,42
						220,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	95,00	220,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	49,00	0,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	89,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	320,00	1,60
23	08-03-529-1	Contactator 230V, CM/КМИ-11210 12A	buc			644,68
						324,90
	1	Muncitor	h-om	3,4200	95,00	324,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	32,00	11,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	18 500,00	166,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,00	12,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	49,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	125,00	5,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	89,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	86,00	10,32
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	320,00	2,24
24		Bara de conexiune a firului de N pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc			25,00
						0,00
	5554	Bara de conexiune a firului de N pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc	1,0000	25,00	25,00
25		Bara de conexiune a firului de PE pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc			28,00
						0,00
	5555	Bara de conexiune a firului de PE pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc	1,0000	28,00	28,00
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 900x600x500 (tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, ПМТ-3)	buc			366,68
						225,15
	1	Muncitor	h-om	2,3700	95,00	225,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	150,00	106,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
27	08-03-525-4	Interruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A)	buc			675,37
						391,40
	1	Muncitor	h-om	4,1200	95,00	391,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	32,00	18,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	18 500,00	111,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	49,00	0,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	125,00	8,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0960	89,00	8,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	320,00	16,00
28	08-03-529-2	Contactori CX3-CI 300A 400V/AC3	buc			794,66 465,50
	1	Muncitor	h-om	4,9000	95,00	465,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4180	32,00	13,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0220	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	18 500,00	166,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,00	12,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0350	49,00	1,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0520	125,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	89,00	0,89
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1600	150,00	24,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	86,00	12,04
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
29	08-01-066-1	Limitator supratensiune nelinier DDJT-B 4P	set			342,15 285,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	95,00	285,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	89,00	9,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	320,00	35,20
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			300,75 148,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	95,00	148,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	49,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ",	kg	0,0120	125,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
31	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			469,50 262,20
	1	Muncitor	h-om	2,7600	95,00	262,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	32,00	13,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 500,00	55,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	49,00	0,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	125,00	5,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	89,00	0,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	320,00	1,92
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat (sursa neintreruptibila de curent 1 kW, 220/380V)	buc			366,68 225,15
	1	Muncitor	h-om	2,3700	95,00	225,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	150,00	106,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 900x600x500 (tablou de distributie cu montare exteriora, metalic, IP54, 600x500x225 mm)	buc			366,68 225,15
	1	Muncitor	h-om	2,3700	95,00	225,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	150,00	106,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
34	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A (separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A)	buc			675,37 391,40
	1	Muncitor	h-om	4,1200	95,00	391,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	32,00	18,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	18 500,00	111,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	49,00	0,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	125,00	8,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0960	89,00	8,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	320,00	16,00
35	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc			558,33
						342,95
	1	Muncitor	h-om	3,6100	95,00	342,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	32,00	18,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 500,00	55,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	49,00	0,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	125,00	8,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	89,00	0,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	320,00	1,92
36	08-01-053-2	Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV, 660V, 400/5A	buc			324,02
						266,95
	1	Muncitor	h-om	2,8100	95,00	266,95
	1011977	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	kg	0,9400	32,00	30,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0660	89,00	5,87
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0660	320,00	21,12
37	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze 5A	buc			86,74
						82,65
	1	Muncitor	h-om	0,8700	95,00	82,65
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	89,00	0,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
38		Bara de conexiune a firului de PEN pentru 12 conexiuni, 400A	buc			33,00
						0,00
	55538	Bara de conexiune a firului de PEN pentru 12 conexiuni, 400A	buc	1,0000	33,00	33,00
39	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire", IP22, LED 4W, MARS 2223-4 LED)	100 buc			13 795,50
						9 329,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	95,00	9 329,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	35,00	142,83
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	125,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	89,00	99,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	150,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	320,00	357,33
40	08-03-	Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 22 W,	100 buc			8 856,00

1	2	3	4	5	6	7
	594-1	2500 Lm, 4000K, 230V, CD led 22 W, IP65				8 360,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	95,00	8 360,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	320,00	496,00
41	08-03-594-1	Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 30 W, 3000 Lm, 4000K, 230V, ARCTIC.OPL ECO LED 600 FM3, IP65	100 buc			8 856,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	95,00	8 360,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	320,00	496,00
42	08-03-594-1	Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 32 W, 3200 Lm, 4000K, 230V, OWP ECO LED 595, IP54	100 buc			8 857,23
	1	Muncitor	h-om	88,0000	95,00	8 360,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	320,00	497,23
43	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (corp de iluminat de avarie, cu sensor incorporat, IP54, LED 13 W, 1200 Lm, 4200K, 230V, ULT-V21-V31-12W-sensor-IP65)	100 buc			13 787,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	95,00	9 329,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	35,00	143,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	125,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	89,00	98,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	150,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	320,00	352,00
44		Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire", IP22, LED 4W, MARS 2223-4 LED	buc			435,00
	55544	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire", IP22, LED 4W, MARS 2223-4 LED	buc	1,0000	435,00	435,00
45		Corp de iluminat cu monatre incorporata, LED 22 W, 2500 Lm, 4000K, 230V, CD led 22 W, IP65	buc			465,00
	55545	Corp de iluminat cu monatre incorporata, LED 22 W, 2500 Lm, 4000K, 230V, CD led 22 W, IP65	buc	1,0000	465,00	465,00
46		Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 30 W, 3000 Lm, 4000K, 230V, ARCTIC.OPL ECO LED 600 FM3, IP65	buc			495,00
	55546	Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 30 W, 3000 Lm, 4000K, 230V, ARCTIC.OPL ECO LED 600 FM3, IP65	buc	1,0000	495,00	495,00
47		Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 32 W, 3200 Lm, 4000K, 230V, OWP ECO LED 595, IP54	buc			486,00
	55547	Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 32 W, 3200 Lm, 4000K, 230V, OWP ECO LED 595, IP54	buc	1,0000	486,00	486,00
48		Corp de iluminat de avarie, cu sensor incorporat, IP54, LED 13 W, 1200 Lm, 4200K, 230V, ULT-V21-V31-12W-sensor-IP65	buc			436,00
	55548	Corp de iluminat de avarie, cu sensor incorporat, IP54, LED 13 W, 1200 Lm, 4200K, 230V, ULT-V21-V31-12W-sensor-IP65	buc	1,0000	436,00	436,00
49	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ВВГнг(А)-LS sec. 3x1,5 mm2)	100 m			595,04
						532,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5,6100	95,00	532,95
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	89,00	0,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
50	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ББГН(А)-LS sec. 4x1,5 mm2)	100 m			595,04 532,95
	1	Muncitor	h-om	5,6100	95,00	532,95
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	89,00	0,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
51	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ББГН(А)-LS sec. 3x2,5 mm2)	100 m			595,04 532,95
	1	Muncitor	h-om	5,6100	95,00	532,95
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	89,00	0,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
52	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ББГН(А)-LS sec. 5x2,5 mm2)	100 m			595,05 532,95
	1	Muncitor	h-om	5,6100	95,00	532,95
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	89,00	0,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
53	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ББГН(А)-LS sec. 1x4 mm2)	100 m			706,48 640,30
	1	Muncitor	h-om	6,7400	95,00	640,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	89,00	1,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
54	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ВВГнг(А)-LS sec. 5x4 mm2)	100 m			706,48 640,30
	1	Muncitor	h-om	6,7400	95,00	640,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	89,00	1,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
55	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ВВГнг(А)-LS sec. 1x6 mm2)	100 m			706,48 640,30
	1	Muncitor	h-om	6,7400	95,00	640,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	89,00	1,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
56	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ВВГнг(А)-LS sec. 5x10 mm2)	100 m			841,06 746,70
	1	Muncitor	h-om	7,8600	95,00	746,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	89,00	3,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	12,80
57	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (cablu de forta cu fire din aluminiu, АBBГнг(А)-LS sec. 5x25 mm2)	100 m			1 174,72 1 064,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	95,00	1 064,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	89,00	7,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	320,00	25,60
58	08-02-	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice	100 m			1 532,26

1	2	3	4	5	6	7
	412-5	pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBГH(A)-LS sec. 5x50 mm2)				1 387,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	95,00	1 387,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	125,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	89,00	12,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	320,00	44,80
59	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBГH(A)-LS sec. 5x70 mm2)	100 m			1 532,13 1 387,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	95,00	1 387,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	125,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	89,00	12,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	320,00	44,80
60	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2 (cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBГH(A)-LS sec. 5x120 mm2)	100 m			1 898,73 1 710,00
	1	Muncitor	h-om	18,0000	95,00	1 710,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	125,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	89,00	21,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	320,00	78,93
61	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2 (cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBГH(A)-LS sec. 5x240 mm2)	100 m			3 984,93 3 733,47
	1	Muncitor	h-om	39,3000	95,00	3 733,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	125,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	89,00	35,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	320,00	128,00
62	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, BBГH(A)-FRLS sec. 3x1,5 mm2)	100 m			595,04 532,95
	1	Muncitor	h-om	5,6100	95,00	532,95
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	89,00	0,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
63	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ВВГнг(А)-FRLS sec. 4x1,5 mm2)	100 m			595,04 532,95
	1	Muncitor	h-om	5,6100	95,00	532,95
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	89,00	0,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
64	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ВВГнг(А)-FRLS sec. 3x2,5 mm2)	100 m			595,05 532,95
	1	Muncitor	h-om	5,6100	95,00	532,95
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	89,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
65	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, ВВГнг(А)-FRLS sec. 5x4 mm2)	100 m			706,33 640,27
	1	Muncitor	h-om	6,7400	95,00	640,27
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	89,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
66	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu de forta cu fire din cupru, КВВГнг(А)-LS sec. 4x1,0 mm2)	100 m			595,04 532,95
	1	Muncitor	h-om	5,6100	95,00	532,95
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0100	89,00	0,89

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
67		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 3x1,5 mm2	m			12,00 0,00
	55567	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 3x1,5 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
68		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 4x1,5 mm2	m			12,00 0,00
	55568	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 4x1,5 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
69		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 3x2,5 mm2	m			12,00 0,00
	55569	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 3x2,5 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
70		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 5x2,5 mm2	m			12,00 0,00
	55570	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 5x2,5 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
71		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 1x4 mm2	m			12,00 0,00
	55571	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 1x4 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
72		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 5x4 mm2	m			12,00 0,00
	55572	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 5x4 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
73		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 1x6 mm2	m			12,00 0,00
	55573	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 1x6 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
74		Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 5x10 mm2	m			12,00 0,00
	55574	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHT(A)-LS sec. 5x10 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
75		Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHT(A)-LS sec. 5x25 mm2	m			12,00 0,00
	55575	Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHT(A)-LS sec. 5x25 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
76		Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHT(A)-LS sec. 5x50 mm2	m			12,00 0,00
	55576	Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHT(A)-LS sec. 5x50 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
77		Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHT(A)-LS sec. 5x70 mm2	m			12,00 0,00
	55577	Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHT(A)-LS sec. 5x70 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
78		Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHT(A)-LS sec. 5x120 mm2	m			12,00 0,00
	55578	Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHT(A)-LS sec. 5x120 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
79		Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHT(A)-LS sec. 5x240 mm2	m			12,00 0,00
	55579	Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHT(A)-LS sec. 5x240 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
80		Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHT(A)-FRLS sec. 3x1,5 mm2	m			12,00 0,00
	55580	Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHT(A)-FRLS sec. 3x1,5 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
81		Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHT(A)-FRLS sec. 4x1,5 mm2	m			12,00 0,00
	55581	Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHT(A)-FRLS sec. 4x1,5 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
82		Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHT(A)-FRLS sec. 3x2,5 mm2	m			12,00 0,00
	55582	Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHT(A)-FRLS sec. 3x2,5 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
83		Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHT(A)-FRLS sec. 5x4 mm2	m			12,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	55583	Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, БВГнг(А)-FRLS sec. 5x4 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
84		Cablu de control cu fire din cupru, КВВГнг(А)-LS sec. 4x1 mm2	m			12,00 0,00
	55584	Cablu de control cu fire din cupru, КВВГнг(А)-LS sec. 4x1 mm2	buc	1,0000	12,00	12,00
85	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa, IP44	100 buc			3 279,40 3 059,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	95,00	3 059,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	89,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	12,80
86	08-03-591-2	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, IP44	100 buc			3 263,00 3 059,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	95,00	3 059,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	89,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	0,00
87	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, 16A, 220B, IP54	100 buc			3 941,71 3 619,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	95,00	3 619,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	52,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	89,00	3,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	13,71
88	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara 32A, 400B, IP54	100 buc			8 448,67 6 973,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	95,00	6 973,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	35,00	714,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	35,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	89,00	10,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	320,00	37,33
89	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara 63A, 400B, IP54	100 buc			8 448,67 6 973,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	95,00	6 973,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	35,00	714,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	35,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	89,00	10,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	320,00	37,33
90		Doza universala incorporata, IP44, 60x65 mm	buc			156,00 0,00
	55590	Doza universala incorporata, IP44, 60x65 mm	buc	1,0000	156,00	156,00
91		Cutie de distributie (pentru cablu) IP44, cu montarea incorporata	buc			8,00 0,00
	55591	Cutie de distributie (pentru cablu) IP44, cu montarea incorporata	buc	1,0000	8,00	8,00
92	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (comutator cu came 10A, 400V, ПКИП10-11/0)	buc			318,99 198,55
	1	Muncitor	h-om	2,0900	95,00	198,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	32,00	2,08

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	35,00	21,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	35,00	0,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	35,00	21,35
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	49,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	89,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	86,00	3,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	320,00	1,28
93	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (cutie pentru comutator IP55, КМПИ-5)	buc			366,68 225,15
	1	Muncitor	h-om	2,3700	95,00	225,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	150,00	106,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
94	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (cutie pentru instalatie butoanelor 2 loc.)	buc			271,28 177,65
	1	Muncitor	h-om	1,8700	95,00	177,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	32,00	1,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	18 500,00	74,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	25,00	0,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	49,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	89,00	0,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	86,00	10,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	320,00	0,96
95	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (cutie pentru instalatie butoanelor 1 loc.)	buc			271,28 177,65
	1	Muncitor	h-om	1,8700	95,00	177,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	32,00	1,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	18 500,00	74,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	25,00	0,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	49,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	89,00	0,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	150,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	86,00	10,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	320,00	0,96
96	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava PVC 20 mm)	100 m			4 078,71 2 261,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	95,00	2 261,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	89,00	9,79
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	405,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	75,00	363,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	320,00	35,20
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava PVC 25 mm)	100 m			4 078,71 2 261,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	95,00	2 261,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	89,00	9,79
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	405,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	75,00	363,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	320,00	35,20
98	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (teava PVC 32 mm)	100 m			5 334,69 3 268,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	95,00	3 268,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	89,00	29,37
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	405,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	75,00	522,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	320,00	105,60
99	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (teava PVC 40 mm)	100 m			5 334,70 3 268,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	95,00	3 268,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	89,00	29,38
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	405,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	75,00	522,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	320,00	105,60
100	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 70 mm (teava PVC 70 mm)	100 m			5 976,92 3 714,50
	1	Muncitor	h-om	39,1000	95,00	3 714,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,5500	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	89,00	39,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	405,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	75,00	672,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	320,00	140,80
101	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm (teava PVC 100 mm)	100 m			5 977,04 3 714,48
	1	Muncitor	h-om	39,1000	95,00	3 714,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,5500	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	89,00	39,16
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	405,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	75,00	672,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	320,00	140,80
102	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava din OtZn 20 mm)	100 m			4 608,04 2 926,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	95,00	2 926,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	35,00	28,68
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	0,00	0,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	22,00	1,76
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	89,00	41,64
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	150,00	963,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	75,00	463,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	320,00	149,76
103	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava din OtZn 25 mm)	100 m			4 608,78 2 926,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	95,00	2 926,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	35,00	28,70
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	0,00	0,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	22,00	1,76
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	89,00	41,82
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	150,00	963,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	75,00	463,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	320,00	150,40
104	08-02-407-9	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 80 mm (teava din OtZn 70 mm)	100 m			6 193,35 4 056,50
	1	Muncitor	h-om	42,7000	95,00	4 056,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0050	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	32,00	50,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	35,00	427,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	35,00	427,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	0,00	0,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0040	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	6,0000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	22,00	1,75
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	89,00	129,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	150,00	637,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	320,00	464,00
105	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (accesorii din metal)	t			28 384,04 5 909,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	95,00	5 909,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	32,00	864,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	18 500,00	18 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	89,00	154,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	150,00	2 265,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	320,00	556,80
106		Electrod de impamintare 20 mm 1 m	buc			26,00 0,00
	555106	Electrod de impamintare 20 mm 1 m	buc	1,0000	26,00	26,00
107		Mufa de legatura din otel inox	buc			16,00 0,00
	555107	Mufa de legatura din otel inox	buc	1,0000	16,00	16,00
108		Clema de legatura pentru electrozi	buc			8,00 0,00
	555108	Clema de legatura pentru electrozi	buc	1,0000	8,00	8,00
109		Cap de batut	buc			12,00 0,00
	555109	Cap de batut	buc	1,0000	12,00	12,00
110		Virf de penetrare	buc			18,00 0,00
	555110	Virf de penetrare	buc	1,0000	18,00	18,00
111		Banda de protectie impotriva coroziunii	m			2,50 0,00
	555111	Banda de protectie impotriva coroziunii	buc	1,0000	2,50	2,50
112		Platbanda din otel zincat 25x4 mm	m			26,00 0,00
	555112	Platbanda din otel zincat 25x4 mm	buc	1,0000	26,00	26,00
113		Platbanda din otel zincat 40x4 mm	m			28,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	555113	Platbanda din otel zincat 40x4 mm	buc	1,0000	28,00	28,00
		2. Utilaj				
114		Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 12 module	buc			365,00
						0,00
	555114	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 12 module	buc	1,0000	365,00	365,00
115		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A	buc			56,00
						0,00
	555115	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A	buc	1,0000	56,00	56,00
116		Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/B4	buc			53,00
						0,00
	555116	Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/B4	buc	1,0000	53,00	53,00
117		Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc			52,00
						0,00
	555117	Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc	1,0000	52,00	52,00
118		Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 48 module	buc			415,00
						0,00
	555118	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 48 module	buc	1,0000	415,00	415,00
119		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A	buc			56,00
						0,00
	555119	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A	buc	1,0000	56,00	56,00
120		Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/B4	buc			61,00
						0,00
	555120	Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/B4	buc	1,0000	61,00	61,00
121		Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/2P/C16/30mA	buc			68,00
						0,00
	555121	Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/2P/C16/30mA	buc	1,0000	68,00	68,00
122		Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc			68,00
						0,00
	555122	Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc	1,0000	68,00	68,00
123		Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C10	buc			68,00
						0,00
	555123	Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C10	buc	1,0000	68,00	68,00
124		Limitator de supratensiune DDJT-C 4P	buc			68,00
						0,00
	555124	Limitator de supratensiune DDJT-C 4P	buc	1,0000	68,00	68,00
125		Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, ИИМП-3	buc			435,00
						0,00
	555125	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, ИИМП-3	buc	1,0000	435,00	435,00
126		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/250A	buc			56,00
						0,00
	555126	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/250A	buc	1,0000	56,00	56,00
127		Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/2P/C16/30mA	buc			56,00
						0,00
	555127	Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/2P/C16/30mA	buc	1,0000	56,00	56,00
128		Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C25/10mA	buc			56,00
						0,00
	555128	Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C25/10mA	buc	1,0000	56,00	56,00
129		Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C50/10mA	buc			56,00
						0,00
	555129	Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C50/10mA	buc	1,0000	56,00	56,00

1	2	3	4	5	6	7
130		Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C80/10mA	buc			56,00 0,00
	555130	Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C80/10mA	buc	1,0000	56,00	56,00
131		Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 500x400x220 mm, ІІМІІ-2	buc			428,00 0,00
	555131	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 500x400x220 mm, ІІМІІ-2	buc	1,0000	428,00	428,00
132		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/160A	buc			63,00 0,00
	555132	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/160A	buc	1,0000	63,00	63,00
133		Contactator CM/КТИ-185A	buc			63,00 0,00
	555133	Contactator CM/КТИ-185A	buc	1,0000	63,00	63,00
134		Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc			63,00 0,00
	555134	Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc	1,0000	63,00	63,00
135		Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C10	buc			63,00 0,00
	555135	Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C10	buc	1,0000	63,00	63,00
136		Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C40	buc			63,00 0,00
	555136	Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C40	buc	1,0000	63,00	63,00
137		Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C100	buc			63,00 0,00
	555137	Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C100	buc	1,0000	63,00	63,00
138		Contactator CM/КМИ-11210, 12A	buc			63,00 0,00
	555138	Contactator CM/КМИ-11210, 12A	buc	1,0000	63,00	63,00
139		Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, ІІМІІ-3	buc			435,00 0,00
	555139	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, ІІМІІ-3	buc	1,0000	435,00	435,00
140		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A	buc			64,00 0,00
	555140	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A	buc	1,0000	64,00	64,00
141		Contactator CX3-CI 300A 400V/AC3	buc			64,00 0,00
	555141	Contactator CX3-CI 300A 400V/AC3	buc	1,0000	64,00	64,00
142		Limitator de supratensiune DDJT-B 4P	buc			64,00 0,00
	555142	Limitator de supratensiune DDJT-B 4P	buc	1,0000	64,00	64,00
143		Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C20	buc			64,00 0,00
	555143	Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C20	buc	1,0000	64,00	64,00
144		Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/250A	buc			64,00 0,00
	555144	Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/250A	buc	1,0000	64,00	64,00
145		Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/160A	buc			64,00 0,00
	555145	Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/160A	buc	1,0000	64,00	64,00
146		Sursa neitruptibila de curent 1 kW, 220/380V	buc			64,00 0,00
	555146	Sursa neitruptibila de curent 1 kW, 220/380V	buc	1,0000	64,00	64,00

1	2	3	4	5	6	7
147		Tablou de distributie cu montare exteriora, metalic, IP54, 600x500x225 mm	buc			256,00 0,00
	555147	Tablou de distributie cu montare exteriora, metalic, IP54, 600x500x225 mm	buc	1,0000	256,00	256,00
148		Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A	buc			64,00 0,00
	555148	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A	buc	1,0000	64,00	64,00
149		Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/400A	buc			64,00 0,00
	555149	Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/400A	buc	1,0000	64,00	64,00
150		Transformator de curent 400/5A, 660V	buc			865,00 0,00
	555150	Transformator de curent 400/5A, 660V	buc	1,0000	865,00	865,00
151		Contor electronic trifazat, 5A, 380V	buc			985,00 0,00
	555151	Contor electronic trifazat, 5A, 380V	buc	1,0000	985,00	985,00
152		Comutator cu came 10A, 400V, ПКТ10-11/0	buc			465,00 0,00
	555152	Comutator cu came 10A, 400V, ПКТ10-11/0	buc	1,0000	465,00	465,00
153		Cutie pentru comutator IP55, КМТН-5	buc			265,00 0,00
	555153	Cutie pentru comutator IP55, КМТН-5	buc	1,0000	265,00	265,00
154		Buton de comanda, dublu	buc			135,00 0,00
	555154	Buton de comanda, dublu	buc	1,0000	135,00	135,00
155		Cutie pentru instalatie butoanelor 2 loc.	buc			123,00 0,00
	555155	Cutie pentru instalatie butoanelor 2 loc.	buc	1,0000	123,00	123,00
156		Buton de comanda STOP	buc			123,00 0,00
	555156	Buton de comanda STOP	buc	1,0000	123,00	123,00
157		Cutie pentru instalatie butoanelor 1 loc.	buc			123,00 0,00
	555157	Cutie pentru instalatie butoanelor 1 loc.	buc	1,0000	123,00	123,00
158		Abtibold-uri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia "A"	buc			25,00 0,00
	555158	Abtibold-uri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia "A"	buc	1,0000	25,00	25,00
159		Abtibold-uri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia "Iesire"	buc			25,00 0,00
	555159	Abtibold-uri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia "Iesire"	buc	1,0000	25,00	25,00

APROBAT:

Intocmit
SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia capitala a spalatoriei ai IMSP Spitatul raional Ceadir- Lunga

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 8

Прачечная. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior.

Valoarea de deviz 321 812 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	863,372	95,00	82 020,33
		Total manopera				82 018

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	0,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	0,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,042	0,00	0,00
4.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,045	0,00	0,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	0,00	0,00
6.	1011764	Tale marutit cat. I	t	0,011	0,00	0,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	25,020	32,00	800,65
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,126	0,00	0,00
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	21,710	32,00	694,72
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	310,558	35,00	10 869,53
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,688	35,00	59,07
12.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,200	0,00	0,00
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	310,558	35,00	10 869,53
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,552	0,00	0,00
15.	1019852	Vopsea	kg	3,415	0,00	0,00
16.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,538	0,00	0,00
17.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	4,358	0,00	0,00
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,396	18 500,00	7 326,00
19.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,001	0,00	0,00
20.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,037	0,00	0,00
21.	5009030	Flanse	10 buc	18,465	0,00	0,00
22.	5009031	Scoabe	10 buc	126,020	0,00	0,00
23.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,074	0,00	0,00
24.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	15,680	15,00	235,20
25.	5009061	Fisa de izolatie	buc	589,820	2,00	1 179,64
26.	5009062	Papuci de cablu	buc	281,200	3,00	843,60
27.	5009070	Racordari	10 buc	33,030	0,00	0,00
28.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	67,200	0,00	0,00
29.	5009113	Prezoane	buc	67,320	0,00	0,00
30.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,673	0,00	0,00
31.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,054	22,00	23,17
32.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,924	0,00	0,00
33.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,462	25,00	36,53
34.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,276	0,00	0,00
35.	5009619	Ate de cusut	kg	0,087	0,00	0,00
36.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,029	0,00	0,00
37.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,123	0,00	0,00
38.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "М", sectiune 4 mm2	t	0,000	0,00	0,00
39.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,457	49,00	22,39
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,086	125,00	635,75
41.	55510	Bara de conexiune a firului de N pentru 16 conexiuni, 141	buc	2,000	35,00	70,00

		mm, 100A				
42.	555106	Electrod de impamintare 20 mm 1 m	buc	18,000	26,00	468,00
43.	555107	Mufa de legatura din otel inox	buc	12,000	16,00	192,00
44.	555108	Clema de legatura pentru electrozi	buc	3,000	8,00	24,00
45.	555109	Cap de batut	buc	3,000	12,00	36,00
46.	55511	Bara de conexiune a firului de PE pentru 16 conexiuni, 141 mm, 100A	buc	2,000	36,00	72,00
47.	555110	Virf de penetrare	buc	3,000	18,00	54,00
48.	555111	Banda de protectie impotriva coroziunii	buc	40,000	2,50	100,00
49.	555112	Platbanda din otel zincat 25x4 mm	buc	60,000	26,00	1 560,00
50.	555113	Platbanda din otel zincat 40x4 mm	buc	80,000	28,00	2 240,00
51.	555114	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 12 module	buc	1,000	365,00	365,00
52.	555115	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A	buc	1,000	56,00	56,00
53.	555116	Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/B4	buc	3,000	53,00	159,00
54.	555117	Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc	1,000	52,00	52,00
55.	555118	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, metalic, IP54, pentru 48 module	buc	1,000	415,00	415,00
56.	555119	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSM/3P/20A	buc	2,000	56,00	112,00
57.	555120	Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/B4	buc	4,000	61,00	244,00
58.	555121	Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/2P/C16/30mA	buc	5,000	68,00	340,00
59.	555122	Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc	1,000	68,00	68,00
60.	555123	Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C10	buc	2,000	68,00	136,00
61.	555124	Limitator de supratensiune DDJT-C 4P	buc	1,000	68,00	68,00
62.	555125	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, IIIMPI-3	buc	1,000	435,00	435,00
63.	555126	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/250A	buc	1,000	56,00	56,00
64.	555127	Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/2P/C16/30mA	buc	1,000	56,00	56,00
65.	555128	Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C25/10mA	buc	6,000	56,00	336,00
66.	555129	Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C50/10mA	buc	4,000	56,00	224,00
67.	555130	Automat diferential cu caracteristica AC, RX3-IADM/4P/C80/10mA	buc	2,000	56,00	112,00
68.	555131	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 500x400x220 mm, IIIMPI-2	buc	1,000	428,00	428,00
69.	555132	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/160A	buc	1,000	63,00	63,00
70.	555133	Contactator CM/KTI-185A	buc	1,000	63,00	63,00
71.	555134	Intrerupator automat modular, monopolar, DX3-IAM/1P/C10	buc	2,000	63,00	126,00
72.	555135	Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C10	buc	1,000	63,00	63,00
73.	555136	Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C40	buc	1,000	63,00	63,00
74.	555137	Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C100	buc	1,000	63,00	63,00
75.	555138	Contactator CM/KMI-11210, 12A	buc	1,000	63,00	63,00
76.	555139	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, metalic, IP54, 650x500x220 mm, IIIMPI-3	buc	1,000	435,00	435,00
77.	555140	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A	buc	1,000	64,00	64,00
78.	555141	Contactator CX3-CI 300A 400V/AC3	buc	1,000	64,00	64,00
79.	555142	Limitator de supratensiune DDJT-B 4P	buc	1,000	64,00	64,00
80.	555143	Intrerupator automat modular, tripolar, DX3-IAM/3P/C20	buc	2,000	64,00	128,00
81.	555144	Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/250A	buc	1,000	64,00	64,00
82.	555145	Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/160A	buc	1,000	64,00	64,00
83.	555146	Sursa neiterruptibila de curent 1 kW, 220/380V	buc	1,000	64,00	64,00
84.	555147	Tablou de distributie cu montare exteriora, metalic, IP54, 600x500x225 mm	buc	1,000	256,00	256,00
85.	555148	Separator de sarcina modular, tripolar, DX3-SSI/3P/400A	buc	1,000	64,00	64,00
86.	555149	Intrerupator automat modular, tripolar, cu reglaj electronic, IARE/3P/400A	buc	1,000	64,00	64,00
87.	555150	Transformator de curent 400/5A, 660V	buc	3,000	865,00	2 595,00
88.	555151	Contor electronic trifazat, 5A, 380V	buc	1,000	985,00	985,00
89.	555152	Comutator cu came 10A, 400V, ПКП10-11/0	buc	3,000	465,00	1 395,00
90.	555153	Cutie pentru comutator IP55, КМПИ-5	buc	3,000	265,00	795,00
91.	555154	Buton de comanda, dublu	buc	2,000	135,00	270,00
92.	555155	Cutie pentru instalatie butoanelor 2 loc.	buc	2,000	123,00	246,00
93.	555156	Buton de comanda STOP	buc	1,000	123,00	123,00
94.	555157	Cutie pentru instalatie butoanelor 1 loc.	buc	1,000	123,00	123,00
95.	555158	Abtibil-uri pentru corpuri de iluminat de avarie cu inscriptia "A"	buc	12,000	25,00	300,00
96.	555159	Abtibil-uri pentru corpuri de iluminat de avarie cu	buc	6,000	25,00	150,00

		inscriptia "Iesire"				
97.	55538	Bara de conexiune a firului de PEN pentru 12 conexiuni, 400A	buc	1,000	33,00	33,00
98.	5554	Bara de conexiune a firului de N pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc	2,000	25,00	50,00
99.	55544	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire", IP22, LED 4W, MARS 2223-4 LED	buc	6,000	435,00	2 610,00
100.	55545	Corp de iluminat cu monatre incorporata, LED 22 W, 2500 Lm, 4000K, 230V, CD led 22 W, IP65	buc	4,000	465,00	1 860,00
101.	55546	Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 30 W, 3000 Lm, 4000K, 230V, ARCTIC.OPL ECO LED 600 FM3, IP65	buc	16,000	495,00	7 920,00
102.	55547	Corp de iluminat cu monatre aparenta pe tavan, LED 32 W, 3200 Lm, 4000K, 230V, OWP ECO LED 595, IP54	buc	13,000	486,00	6 318,00
103.	55548	Corp de iluminat de avarie, cu sensor incorporat, IP54, LED 13 W, 1200 Lm, 4200K, 230V, ULT-V21-V31-12W-sensor-IP65	buc	2,000	436,00	872,00
104.	5555	Bara de conexiune a firului de PE pentru 12 conexiuni, 113 mm, 100A	buc	2,000	28,00	56,00
105.	55567	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 3x1,5 mm2	buc	160,000	12,00	1 920,00
106.	55568	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 4x1,5 mm2	buc	120,000	12,00	1 440,00
107.	55569	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 3x2,5 mm2	buc	340,000	12,00	4 080,00
108.	55570	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 5x2,5 mm2	buc	110,000	12,00	1 320,00
109.	55571	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 1x4 mm2	buc	240,000	12,00	2 880,00
110.	55572	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 5x4 mm2	buc	150,000	12,00	1 800,00
111.	55573	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 1x6 mm2	buc	140,000	12,00	1 680,00
112.	55574	Cablu de forta cu fire din cupru, BBΓHΓ(A)-LS sec. 5x10 mm2	buc	150,000	12,00	1 800,00
113.	55575	Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x25 mm2	buc	80,000	12,00	960,00
114.	55576	Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x50 mm2	buc	50,000	12,00	600,00
115.	55577	Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x70 mm2	buc	15,000	12,00	180,00
116.	55578	Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x120 mm2	buc	15,000	12,00	180,00
117.	55579	Cablu de forta cu fire din aluminiu, ABBΓHΓ(A)-LS sec. 5x240 mm2	buc	15,000	12,00	180,00
118.	55580	Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 3x1,5 mm2	buc	180,000	12,00	2 160,00
119.	55581	Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 4x1,5 mm2	buc	80,000	12,00	960,00
120.	55582	Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 3x2,5 mm2	buc	20,000	12,00	240,00
121.	55583	Cablu de forta cu fire din cupru, rezistent la foc, BBΓHΓ(A)-FRLS sec. 5x4 mm2	buc	15,000	12,00	180,00
122.	55584	Cablu de control cu fire din cupru, KBBΓHΓ(A)-LS sec. 4x1 mm2	buc	80,000	12,00	960,00
123.	55590	Doza universala incorporata, IP44, 60x65 mm	buc	32,000	156,00	4 992,00
124.	55591	Cutie de distributie (pentru cablu) IP44, cu montarea incorporata	buc	30,000	8,00	240,00
		Total materiale de constructii				99 359

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,148	89,00	547,13
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,072	0,00	0,00
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	331,480	0,00	0,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	74,653	150,00	11 197,95
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,760	0,00	0,00
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,760	0,00	0,00
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,512	0,00	0,00
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,395	0,00	0,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,700	86,00	232,20
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	101,010	75,00	7 575,75
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,250	0,00	0,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,488	320,00	2 076,16
		Total utilaje de constructii				21 626

Total	Lei	268 177
HDC	20 %	53 635

Total deviz: 321 812

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)